Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, sugerindo a instalação de

painel eletrônico de senha na recepção da UBS Crispim.

REQUERIMENTO N° 229/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SUGERINDO A INSTALAÇÃO DE
PAINEL ELETRÔNICO DE SENHA NA RECEPÇÃO DA UBS
CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 274/2020
Data: 03/02/2020 - Horário: 1:37

111111111111E11111111

APROVADO
) t.Ev. 20 2A')

Vereador Felipe César - FC
Prefdente

Senhor Presidente:

Considerando que com a instalação do painel eletrônico de senha, o corredor da Unidade, não ficará

lotado para espera do atendimento. Assim, os pacientes esperarão na sala de espera com mais conforto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, sugerindo a instalação de painel eletrônico de senha na recepção da UBS

Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1